
PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
60m Sub 12 Masculino M 9.68 EV558-25 DIEGO HERNANDEZ BOLUDA ESP 7/6/2014 C.A.La Rabosa
60m Sub 12 Masculino M 9.78 EV423-25 NICOLAS MONTILLA LATORRE ESP 2/3/2015 C.A. Torrent
60m Sub 12 Masculino M 9.86 EC33-25 FERRAN YAÑEZ ARANDA ESP 4/5/2015 C.A.Baix Maestrat
60m Sub 12 Masculino M 9.90 EV1443-25 DREAM LOPEZ PALACIOS ESP 30/3/2014 C.A. Carnicas Serrano
60m Sub 12 Masculino M 9.92 EV273-25 MAKSYM YAKOBCHUK UKR 12/5/2014 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Masculino M 9.96 EV271-25 MIGUEL FONT GONZALEZ ESP 26/6/2014 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Masculino M 9.98 EV263-25 LORENZO ARROYO CASTELLANOS ESP 1/3/2014 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Masculino M 10.08 EV152-25 WINSTON BATESON NORELL ESP 23/8/2014 CA POBLATS MARITIMS
60m Sub 12 Masculino M 10.42 EV839-25 ANDRES HARO LOPEZ ESP 21/12/2015 CA POBLATS MARITIMS
60m Sub 12 Masculino M 10.50 EC19-25 KILIAN CERVERA GRAÑANA ESP 20/12/2014 C.A.Baix Maestrat
60m Sub 12 Masculino M 10.64 EV1314-25 TEO MORENO PALOP ESP 12/8/2014 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 12 Masculino M 10.83 EV1064-25 PYLYP BALIOZ UKR 20/8/2014 CA Safor-Teika
60m Sub 12 Masculino M 11.25 EV1356-25 DAVID PASTOR PEREZ ESP 16/11/2015 Atletisme Puzol
60m Sub 12 Masculino M 11.30 EV269-25 NACHO SOLANA FERRANDO ESP 11/12/2015 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Masculino M 11.40 EV562-25 DANI MENGUAL CLAUSI ESP 14/6/2014 C.A.La Rabosa
60m Sub 12 Masculino M EV560-25 JAIME HERVAS GINER ESP 26/7/2014 C.A.La Rabosa
60m Sub 12 Masculino M EV1435-25 ARTEM FILATOV RUS 30/5/2014 Camp Morvedre
60m Sub 12 Masculino M EV361-25 ANTONIO CARRION GASCON ESP 3/11/2015 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 12 Masculino M EV1008-25 DARIO CASTELLANOS MOYA ESP 16/1/2014 CA Fent Cami Mislata
60m Sub 12 Masculino M EV1485-25 CESAR ALCAZAR MARCH ESP 1/7/2014 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Masculino M EV1009-25 NICOLÁS GARCIA MORTE ESP 22/1/2014 CA Fent Cami Mislata
60m Sub 12 Masculino M EV1385-25 ALAN TERCERO PÉREZ ESP 16/1/2014 CA Safor-Teika
60m Sub 12 Masculino M EV707-25 NICOLAU MONTAVA FENOLLAR ESP 26/8/2015 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
60m Sub 12 Masculino M EV1431-25 STEPAN BOBROVSKII RUS 15/3/2015 Camp Morvedre
60m Sub 12 Masculino M EV1257-25 HUGO MUÑOZ GARCIA ESP 24/3/2014 EMID VALENCIA
60m Sub 12 Masculino M EV961-25 IVAN BERNET COLL ESP 31/10/2014 EMID VALENCIA

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
80m Sub 14 Masculino M 12.03 EV568-25 ALVARO MENGUAL CLAUSI ESP 11/6/2012 C.A.La Rabosa
80m Sub 14 Masculino M 12.48 EV695-25 JOSEP GREGORI TORRES ESP 24/2/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
80m Sub 14 Masculino M EV769-25 ADRIAN VILLAFRUELA DOMINGO ESP 7/5/2012 Camp Morvedre
80m Sub 14 Masculino M EV1045-25 FELIPE RODRIGUEZ GIARDI ITA 16/5/2012 Camp Morvedre
80m Sub 14 Masculino M EV1410-25 JOSE FERNANDEZ GARCIA ESP 2/12/2013 Atletisme Puzol
80m Sub 14 Masculino M EV352-25 MARC PERALES CESAR ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
80m Sub 14 Masculino M EV280-25 NACHO PEREZ ARGUDO ESP 2/10/2013 Atletisme La Eliana
80m Sub 14 Masculino M EA667-25 MATEO MORA BELMONTE ESP 23/7/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
80m Sub 14 Masculino M EV1004-25 CARLOS AQUILINO SERRANO ESP 12/7/2013 CA Fent Cami Mislata
80m Sub 14 Masculino M EV717-25 CRISTIAN ANTONOV YARCHEV BUL 14/12/2012 CA Safor-Teika
80m Sub 14 Masculino M EV724-25 MARC FEMENIA MORANT ESP 26/6/2012 CA Safor-Teika
80m Sub 14 Masculino M EV82-25 FERRAN SERRADOR TABERNERO ESP 21/1/2013 C.A. Torrent
80m Sub 14 Masculino M EV631-25 HECTOR GARCIA MOYANO ESP 15/4/2012 C.A. Carnicas Serrano

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
100m Sub 16 Masculino M 12.34 V25445 JORGE GOMEZ GASCON ESP 26/5/2010 CA Fent Cami Mislata
100m Sub 16 Masculino M 13.22 EV293-25 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PEDRONESP 10/3/2010 Atletisme La Eliana
100m Sub 16 Masculino M 14.07 EV1030-25 FÉLIX GRANDE NIETO ESP 15/12/2010 CA Fent Cami Mislata
100m Sub 16 Masculino M 17.78 EV1028-25 AITOR ENRIQUE JIMENEZ MORENO ESP 25/8/2010 CA Fent Cami Mislata
100m Sub 16 Masculino M Atletisme La Eliana
100m Sub 16 Masculino M EV1402-25 OMAR BASSOUMI MARQUEZ ESP 6/4/2011 Atletisme Xativa
100m Sub 16 Masculino M VV9340 SERGI RICO DE JUAN ESP 19/11/2010 Atletisme Xativa
100m Sub 16 Masculino M EV1037-25 DIEGO ENRIQUE COLLADO ESP 21/3/2010 Diputación Valencia C.A.
100m Sub 16 Masculino M EV295-25 ALEJANDRO PUCHAU TORT ESP 23/7/2010 Atletisme La Eliana
100m Sub 16 Masculino M EV1437-25 MASSIMO ROMAGNOLIO RICART ESP 2/9/2011 Atletisme La Eliana

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
300m Sub 16 Masculino M 41.39 V25197 PABLO GUANTER BERMEJO ESP 26/6/2010 Diputación Valencia C.A.
300m Sub 16 Masculino M 41.66 VV9340 SERGI RICO DE JUAN ESP 19/11/2010 Atletisme Xativa
300m Sub 16 Masculino M 42.60 EV1028-25 AITOR ENRIQUE JIMENEZ MORENO ESP 25/8/2010 CA Fent Cami Mislata
300m Sub 16 Masculino M 43.79 EV293-25 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PEDRONESP 10/3/2010 Atletisme La Eliana
300m Sub 16 Masculino M 44.15 EV630-25 XAVI CABELLO BAQUEDANO ESP 4/2/2011 C.A. Carnicas Serrano
300m Sub 16 Masculino M 52.94 EV1030-25 FÉLIX GRANDE NIETO ESP 15/12/2010 CA Fent Cami Mislata
300m Sub 16 Masculino M Atletisme La Eliana
300m Sub 16 Masculino M EV1402-25 OMAR BASSOUMI MARQUEZ ESP 6/4/2011 Atletisme Xativa
300m Sub 16 Masculino M EV674-25 ANAS FERRIN NAJAH ESP 13/3/2011 Atletisme Xativa

100m MASC. AL

300m MASC. AL

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

ATLETAS INSCRITOS ACEPTADOS

Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas inscritos al email sectecnica@facv.es 

hasta las 14 horas del jueves anterior a la competición. 

60m MASC. AL

80m MASC. AL

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él único punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular de la normativa.

Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos
pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba.  Así mismo en carreras los atletas se presentarán 

en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que identificarse en cámara de llamadas o bien llevar el dorsal escolar
Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:

Circular 94/2025
Actualización, 28 de Marzo de 2025

I Control S16 S14 S12 AL  ST JECV Valencia
Sagunt, 30 de Marzo de 2025

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para



300m Sub 16 Masculino M EV1437-25 MASSIMO ROMAGNOLIO RICART ESP 2/9/2011 Atletisme La Eliana

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
500m Sub 12 Masculino M 1:38.44 EV1118-25 BENJAMIN PLA MOLLA ESP 30/12/2014 CA Canals
500m Sub 12 Masculino M 1:39.23 EV271-25 MIGUEL FONT GONZALEZ ESP 26/6/2014 Atletisme La Eliana
500m Sub 12 Masculino M 1:39.56 EV152-25 WINSTON BATESON NORELL ESP 23/8/2014 CA POBLATS MARITIMS
500m Sub 12 Masculino M 1:41.70 EV961-25 IVAN BERNET COLL ESP 31/10/2014 EMID VALENCIA
500m Sub 12 Masculino M 1:43.32 EV560-25 JAIME HERVAS GINER ESP 26/7/2014 C.A.La Rabosa
500m Sub 12 Masculino M 1:45.03 EV362-25 ROMÁN DE VITÒRIA BERTOLÍN ESP 21/3/2014 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 12 Masculino M 1:49.10 EV765-25 ALEJANDRO NAVARRO GEA ESP 10/8/2014 Camp Morvedre
500m Sub 12 Masculino M 1:49.90 EV263-25 LORENZO ARROYO CASTELLANOS ESP 1/3/2014 Atletisme La Eliana
500m Sub 12 Masculino M 1:50.39 EV605-25 MARTIN ANDREU MAS ESP 5/4/2014 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 12 Masculino M 2:00.40 EC19-25 KILIAN CERVERA GRAÑANA ESP 20/12/2014 C.A.Baix Maestrat
500m Sub 12 Masculino M 2:02.46 EV728-25 CARLES LLORCA SANCHO ESP 6/2/2015 CA Safor-Teika
500m Sub 12 Masculino M 2:04.07 EV269-25 NACHO SOLANA FERRANDO ESP 11/12/2015 Atletisme La Eliana
500m Sub 12 Masculino M 2:17.75 EV1064-25 PYLYP BALIOZ UKR 20/8/2014 CA Safor-Teika
500m Sub 12 Masculino M EV558-25 DIEGO HERNANDEZ BOLUDA ESP 7/6/2014 C.A.La Rabosa
500m Sub 12 Masculino M EV1435-25 ARTEM FILATOV RUS 30/5/2014 Camp Morvedre
500m Sub 12 Masculino M EV361-25 ANTONIO CARRION GASCON ESP 3/11/2015 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 12 Masculino M EV1314-25 TEO MORENO PALOP ESP 12/8/2014 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 12 Masculino M EV839-25 ANDRES HARO LOPEZ ESP 21/12/2015 CA POBLATS MARITIMS
500m Sub 12 Masculino M EV1485-25 CESAR ALCAZAR MARCH ESP 1/7/2014 Atletisme La Eliana
500m Sub 12 Masculino M EV273-25 MAKSYM YAKOBCHUK UKR 12/5/2014 Atletisme La Eliana
500m Sub 12 Masculino M EV781-25 ALBERTO ALEZA REOLID ESP 28/2/2015 Camp Morvedre
500m Sub 12 Masculino M EV774-25 LEO LOPEZ CRISPIN ESP 6/7/2014 Camp Morvedre
500m Sub 12 Masculino M EC33-25 FERRAN YAÑEZ ARANDA ESP 4/5/2015 C.A.Baix Maestrat
500m Sub 12 Masculino M EV1385-25 ALAN TERCERO PÉREZ ESP 16/1/2014 CA Safor-Teika
500m Sub 12 Masculino M EV1040-25 MARIO ESPINOSA REYES ESP 27/2/2014 Camp Morvedre
500m Sub 12 Masculino M EV423-25 NICOLAS MONTILLA LATORRE ESP 2/3/2015 C.A. Torrent
500m Sub 12 Masculino M EV707-25 NICOLAU MONTAVA FENOLLAR ESP 26/8/2015 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
500m Sub 12 Masculino M EV1431-25 STEPAN BOBROVSKII RUS 15/3/2015 Camp Morvedre

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
500m Sub 14 Masculino M 1:27.70 EV586-25 CARLES SANGROS GOMEZ ESP 13/2/2013 C.A.La Rabosa
500m Sub 14 Masculino M 1:28.97 EV695-25 JOSEP GREGORI TORRES ESP 24/2/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
500m Sub 14 Masculino M 1:41.42 EV1019-25 IKER GARCIA TORRES ESP 11/7/2013 CA Fent Cami Mislata
500m Sub 14 Masculino M 1:41.81 EV770-25 GABRIEL DIEZ GIMENEZ ESP 22/1/2013 Camp Morvedre
500m Sub 14 Masculino M 1:41.90 EV773-25 JOEL FERRANDIS VILLAR ESP 27/11/2013 Camp Morvedre
500m Sub 14 Masculino M 1:54.10 EV724-25 MARC FEMENIA MORANT ESP 26/6/2012 CA Safor-Teika
500m Sub 14 Masculino M EV571-25 JOEL SANJUAN MARTINEZ ESP 1/10/2012 C.A.La Rabosa
500m Sub 14 Masculino M EV82-25 FERRAN SERRADOR TABERNERO ESP 21/1/2013 C.A. Torrent

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
600m Sub 16 Masculino M 1:33.10 V24912 RUBEN ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
600m Sub 16 Masculino M 1:38.44 EV764-25 NICOLAS NAVARRO GEA ESP 11/6/2011 Camp Morvedre
600m Sub 16 Masculino M 1:38.88 V25335 ALVARO SUAY SANZ ESP 22/3/2011 C.A. Torrent
600m Sub 16 Masculino M 1:39.18 EV630-25 XAVI CABELLO BAQUEDANO ESP 4/2/2011 C.A. Carnicas Serrano
600m Sub 16 Masculino M 1:41.66 V25054 ASIER SERRANO ROMERO ESP 14/9/2010 C.A. Torrent
600m Sub 16 Masculino M 1:41.70 EV231-25 ANTONI GOMIS FABRA ESP 22/5/2010 At. Els Coixos Carlet
600m Sub 16 Masculino M 1:44.76 EV1025-25 MARIO TAMARIT ROTMISTROVSKY ESP 30/5/2010 CA Fent Cami Mislata
600m Sub 16 Masculino M 1:48.67 V25285 ADRIAN VADILLO GOMEZ ESP 28/1/2011 C.A. Torrent
600m Sub 16 Masculino M EV875-25 ALVARO OLTRA SANCHEZ ESP 12/8/2011 C.A.La Rabosa
600m Sub 16 Masculino M CS8986 JOAQUIM BODINEAU APARICIO ESP 17/6/2011 Camp Morvedre
600m Sub 16 Masculino M EV671-25 ANDREU PLA CABALLERO ESP  Atletisme Xàtiva

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
220m.v. Sub 14 Masculino M V25160 MANEL RUIZ ALBERT ESP 29/1/2012 Atletisme Xativa
220m.v. Sub 14 Masculino M EV1489-25 MARC MONCHO HUET ESP 10/5/2012 Atletisme Xativa
220m.v. Sub 14 Masculino M V25447 IAGO GARCIA MOSCARDO ESP 10/1/2012 Atletisme Xativa

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M 41.72 V24911 DAVID ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M 45.08 V25445 JORGE GOMEZ GASCON ESP 26/5/2010 CA Fent Cami Mislata
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M V25159 JUAN MORENO MERCE ESP 16/2/2011 Atletisme Xativa
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M V25335 ALVARO SUAY SANZ ESP 22/3/2011 C.A. Torrent
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M V24909 JAUME VILLALBA TOLEDANO ESP 31/5/2011 C.A. Torrent
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M V25054 ASIER SERRANO ROMERO ESP 14/9/2010 C.A. Torrent
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M V25285 ADRIAN VADILLO GOMEZ ESP 28/1/2011 C.A. Torrent
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M V25123 JORGE BONET GIMENEZ ESP 17/5/2011 C.A. Torrent
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M EV672-25 ALAVARO APARICIO SANCHIS ESP  Atletisme Xàtiva

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
Altura Sub 14 Masculino M EV1489-25 MARC MONCHO HUET ESP 10/5/2012 Atletisme Xativa
Altura Sub 14 Masculino M EV280-25 NACHO PEREZ ARGUDO ESP 2/10/2013 Atletisme La Eliana
Altura Sub 14 Masculino M EV702-25 RICHARD DENIS POSTOLACHE ESP 1/2/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
Longitud Sub 16 Masculino M 5.17 V25197 PABLO GUANTER BERMEJO ESP 26/6/2010 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 Masculino M 4.92 V25159 JUAN MORENO MERCE ESP 16/2/2011 Atletisme Xativa
Longitud Sub 16 Masculino M EV310-25 ARÁN MEDINA BALADRON ESP 7/5/2010 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 Masculino M EV672-25 ALAVARO APARICIO SANCHIS ESP  Atletisme Xàtiva
Longitud Sub 16 Masculino M 4.69 EV295-25 ALEJANDRO PUCHAU TORT ESP 23/7/2010 Atletisme La Eliana

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M 23.00 EV701-25 ARAMIS ANDREI SACEANU ROU 16/2/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

500m MASC. AL       SUB14

Altura MASC. AL

Longitud MASC. AL

Jabalina (500g) MASC.

500m MASC. AL       SUB12

600m MASC. AL

220m vallas (0,76) MASC. AL

300m vallas (0,84) MASC. AL



Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M 20.18 V25447 IAGO GARCIA MOSCARDO ESP 10/1/2012 Atletisme Xativa
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M 16.19 EV717-25 CRISTIAN ANTONOV YARCHEV BUL 14/12/2012 CA Safor-Teika
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M 15.56 V25160 MANEL RUIZ ALBERT ESP 29/1/2012 Atletisme Xativa
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M EV586-25 CARLES SANGROS GOMEZ ESP 13/2/2013 C.A.La Rabosa
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M EV571-25 JOEL SANJUAN MARTINEZ ESP 1/10/2012 C.A.La Rabosa
Jabalina (500g) Sub 14 Masculino M EV1152-25 TRISTAN ORTIZ COMES ESP 3/3/2012 Atletisme Els Sitges

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
Disco (800g) Sub 14 Masculino M 29.64 EV568-25 ALVARO MENGUAL CLAUSI ESP 11/6/2012 C.A.La Rabosa
Disco (800g) Sub 14 Masculino M 25.45 EA667-25 MATEO MORA BELMONTE ESP 23/7/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
Disco (800g) Sub 14 Masculino M 22.13 EV1152-25 TRISTAN ORTIZ COMES ESP 3/3/2012 Atletisme Els Sitges
Disco (800g) Sub 14 Masculino M 19.32 EV352-25 MARC PERALES CESAR ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Disco (800g) Sub 14 Masculino M EV702-25 RICHARD DENIS POSTOLACHE ESP 1/2/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Disco (800g) Sub 14 Masculino M EV701-25 ARAMIS ANDREI SACEANU ROU 16/2/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M 32.63 EV310-25 ARÁN MEDINA BALADRON ESP 7/5/2010 Diputación Valencia C.A.
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M 31.10 EV298-25 JAUME CASANOVA MARTINEZ ESP 1/5/2010 Diputación Valencia C.A.
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M 28.76 EV991-25 AARON MIGUEL CIVERA JOHN ESP 14/7/2010 Diputación Valencia C.A.
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M V24912 RUBEN ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M V24909 JAUME VILLALBA TOLEDANO ESP 31/5/2011 C.A. Torrent
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M V24911 DAVID ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M EV8-25 ALVARO EXTREMERA OLIVARES ESP 1/4/2010 C.A. Torrent
Disco (1kg) Sub 16 Masculino M V25123 JORGE BONET GIMENEZ ESP 17/5/2011 C.A. Torrent

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
60m Sub 12 Femenino F 9.32 EV249-25 MARTINA MAZZONE COMENDADOR ESP 9/4/2014 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Femenino F 9.59 EV561-25 VALERIA MASCARELL SERRANO ESP 24/12/2014 C.A.La Rabosa
60m Sub 12 Femenino F 9.67 EV373-25 AZALEA RODRIGO COLOMER ESP 11/11/2015 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 12 Femenino F 9.90 EV252-25 AITANA SANCHEZ SOLER ESP 9/7/2014 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Femenino F 9.94 EV831-25 VENDELA NEDING ESP 25/5/2014 CA POBLATS MARITIMS
60m Sub 12 Femenino F 9.99 EV254-25 NOA TARANCO DOMINGO ESP 25/3/2014 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Femenino F 10.14 EV1043-25 CARLA ABAD GARCIA ESP 31/5/2015 Camp Morvedre
60m Sub 12 Femenino F 10.22 EV251-25 JULIA RODRIGUEZ FRANK ESP 22/11/2014 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Femenino F 10.29 EV368-25 ALBA NAVARRO RABE ESP 3/11/2014 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 12 Femenino F 10.34 EV894-25 MARTA ESCRIBA ALCANTUD ESP 27/4/2014 CA Safor-Teika
60m Sub 12 Femenino F 10.46 EV261-25 VANIA ORTIZ MECA ESP 5/10/2015 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Femenino F 10.47 EV1311-25 LUCIA FALCÓ GIL ESP 8/5/2014 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 12 Femenino F 10.59 EV125-25 CELIA GARCIA MARTINEZ ESP 9/11/2014 C.A.Guadassuar
60m Sub 12 Femenino F 10.61 EV559-25 AINHOA HERNANDEZ BOLUDA ESP 7/8/2014 C.A.La Rabosa
60m Sub 12 Femenino F 10.65 EV259-25 DANIELLA BOTET COLOMER ESP 16/9/2015 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Femenino F 10.68 EV360-25 MANUELA BORDAGARAY ITA 23/1/2015 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 12 Femenino F 10.84 EV376-25 MARTINA VILLANUEVA ALCAIDE ESP 25/8/2015 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 12 Femenino F 10.94 EV247-25 LARA FERRIS BERZOSA ESP 17/3/2014 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Femenino F 10.95 EV255-25 GRACE DIAZ WORSLEY ESP 7/5/2015 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Femenino F 11.20 EV1436-25 ADRIANA SANCHIS GOMAR ESP 9/3/2014 CA Safor-Teika
60m Sub 12 Femenino F 11.44 EV1062-25 MIREIA FEMENIA MORANT ESP 1/12/2014 CA Safor-Teika
60m Sub 12 Femenino F 11.62 EV599-25 HELENA BLAY SANCHIS ESP 3/11/2014 C.A.La Rabosa
60m Sub 12 Femenino F 12.12 EV1406-25 ARYAH REYES BIRD ESP 3/7/2015 Atletisme Puzol
60m Sub 12 Femenino F 13.49 EV1411-25 CHLOE MULLIGAN PIQUER ESP 7/10/2015 Atletisme Puzol
60m Sub 12 Femenino F EV767-25 OLIVIA PEREZ RODRIGUEZ ESP 29/6/2015 Camp Morvedre
60m Sub 12 Femenino F EV1399-25 MARIANGEL SALERNO URRA VEN 11/7/2014 Atletisme Xativa
60m Sub 12 Femenino F EV1265-25 IMANE JELLOUL MAR 22/4/2014 Camp Morvedre
60m Sub 12 Femenino F EV1011-25 ADRIANA LÓPEZ LUCAS ESP 16/5/2014 CA Fent Cami Mislata
60m Sub 12 Femenino F EV1010-25 SOFIA GARCIA MORTE ESP 22/1/2014 CA Fent Cami Mislata
60m Sub 12 Femenino F EV258-25 CAROLINA GIL SOLER ESP 16/4/2014 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Femenino F EV257-25 ALBA BALERDI GIMENEZ ESP 28/10/2015 Atletisme La Eliana
60m Sub 12 Femenino F EV1264-25 ALBA VALERO TARRASO ESP 1/7/2014 CA Safor-Teika
60m Sub 12 Femenino F EV626-25 NURIA SEVILLANO PEREZ ESP 4/8/2014 C.A. Carnicas Serrano
60m Sub 12 Femenino F EV449-26 ALEJANDRA ANDREU MEJIA ESP 16/02/2015 C.A. Torrent

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
80m Sub 14 Femenino F 11.84 EV721-25 INES DEL RIO SANGUESA ESP 28/8/2012 CA Safor-Teika
80m Sub 14 Femenino F 11.95 EV1261-25 VICTORIA CAYETANA PUIG NGUEMA ESP 8/6/2012 CA Safor-Teika
80m Sub 14 Femenino F 12.52 EV777-25 LUCIA GARCIA GARCERA ESP 1/3/2012 Camp Morvedre
80m Sub 14 Femenino F 12.70 EV696-25 EMMA MUÑINOS ROUANET ESP 27/4/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
80m Sub 14 Femenino F 12.93 EV1076-25 LAURA BARRAFON REVUELTA ESP 21/8/2012 Diputación Valencia C.A.
80m Sub 14 Femenino F 13.81 EV275-25 ANA NIEVES GONZALEZ PEDRON ESP 30/1/2012 Atletisme La Eliana
80m Sub 14 Femenino F V25320 CLAUDIA FIGUERES MARTINEZ ESP 17/8/2013 C.A.Guadassuar
80m Sub 14 Femenino F EV1203-25 NAIARA MARIN  LEON ESP 15/8/2013 CA Canals
80m Sub 14 Femenino F EV171-25 ADELLA BATESON NORELL SWE 3/12/2012 CA POBLATS MARITIMS
80m Sub 14 Femenino F EV661-25 MAIA MORAN SOLER ESP 13/1/2013 Atletisme Xativa
80m Sub 14 Femenino F EV756-25 JULIA COGOLLOS RECHE ESP 27/12/2012 Camp Morvedre
80m Sub 14 Femenino F EV1046-25 SARA TOLEDO  PUIG ESP 7/4/2012 Camp Morvedre
80m Sub 14 Femenino F EV1413-25 LUCIA OLAYA MARGAIX ESP 9/12/2013 Atletisme Puzol
80m Sub 14 Femenino F EV1412-25 VEGA BAYARRI PICAZO ESP 24/12/2013 Atletisme Puzol
80m Sub 14 Femenino F EV330-25 VICTORIA BAS CORACHAN ESP 1/7/2012 Diputación Valencia C.A.
80m Sub 14 Femenino F EV348-25 MARTA LOPEZ CASINOS ESP 8/11/2012 Diputación Valencia C.A.
80m Sub 14 Femenino F EA666-25 MARIA LLANOS MORA BELMONTE ESP 23/7/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
80m Sub 14 Femenino F EV1398-25 ALICIA MARTINEZ BAYARRI ESP 30/11/2012 Camp Morvedre
80m Sub 14 Femenino F EV1101-25 ZOE MIL CARO ESP 15/6/2012 C.A. Torrent
80m Sub 14 Femenino F EC58-25 LIOBA LÓPEZ CID ESP 9/7/2013 C.A.Baix Maestrat
80m Sub 14 Femenino F EV340-25 AITANA GARCIA EVANGELIO ESP 29/4/2013 Diputación Valencia C.A.
80m Sub 14 Femenino F EV1353-25 OUMAIMA EL GUATRAQUI MAR 25/1/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
80m Sub 14 Femenino F EV627-25 IRENE GURREA D'ORS ESP 30/1/2013 C.A. Carnicas Serrano
80m Sub 14 Femenino F EV900-25 BLANCA MOLINA TARRASO ESP 10/5/2013 CA Safor-Teika
80m Sub 14 Femenino F EV664-25 ADRIANA CASTELLOTE GUIROLA ESP 20/12/2013 Atletisme Xativa

80m FEM. AL

Disco (800g) MASC.

Disco (1kg) MASC.

60m FEM. AL



PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
100m Sub 16 Femenino F 12.61 V25171 ALBA SANMARTIN CANET ESP 21/8/2010 Atletisme Xativa
100m Sub 16 Femenino F 13.40 V24920 AINARA NAVARRO RABE ESP 28/4/2010 C.A. Torrent
100m Sub 16 Femenino F 14.08 EV185-25 PAULA SEVILLA GARRIDO ESP 5/3/2010 CA POBLATS MARITIMS
100m Sub 16 Femenino F 15.28 EV1082-25 ANA LUCIA SENABRE D URSO IRL 27/11/2010 CA POBLATS MARITIMS
100m Sub 16 Femenino F 16.32 EV1081-25 SOFIA SIERRA VARELA ESP 29/3/2010 CA POBLATS MARITIMS
100m Sub 16 Femenino F EV616-25 ARANDA PALACIOS ARGENTE ESP 19/3/2011 Diputación Valencia C.A.
100m Sub 16 Femenino F EV810-25 PAULA MARTINEZ MARTINEZ ESP 2/7/2010 CA POBLATS MARITIMS
100m Sub 16 Femenino F EV763-25 ELENA ESTEBAN CALVO ESP 4/7/2010 Camp Morvedre
100m Sub 16 Femenino F EV1417-25 SARAY ESPEJO NAVARRO ESP 18/7/2010 Atletisme Puzol
100m Sub 16 Femenino F EV1415-25 ALICIA ALCACER MESAS ESP 16/12/2010 Atletisme Puzol
100m Sub 16 Femenino F EV1408-25 JOANA SANCHEZ IGUAL ESP 15/1/2010 Atletisme Puzol
100m Sub 16 Femenino F EV1354-25 ALEXANDRA BORRAS ORTEGA ESP 26/10/2011 Atletisme Puzol
100m Sub 16 Femenino F EV1416-25 OLAYA MILLAN PELLICER ESP 18/10/2011 Atletisme Puzol
100m Sub 16 Femenino F EV1355-25 ARIADNA AVILA GALIÑO ESP 21/12/2011 Atletisme Puzol
100m Sub 16 Femenino F EV1269-25 NAIARA AROCA MUÑOZ ESP 9/10/2011 Atletisme Puzol
100m Sub 16 Femenino F EV1414-25 DANIA NOHEMY RODRIGUEZ PINEDA HON 5/10/2011 Atletisme Puzol
100m Sub 16 Femenino F EV1079-25 NOELIA VILLAVERDE FUENTES ESP 21/7/2011 Diputación Valencia C.A.
100m Sub 16 Femenino F EV1486-25 ELSA ALONSO DIETZE ESP 28/3/2010 Atletisme La Eliana
100m Sub 16 Femenino F EV198-25 CARLA BLANC VALVERDE ESP 3/10/2011 CA POBLATS MARITIMS
100m Sub 16 Femenino F EV291-25 PAULA SANCHO ESCARTI ESP 9/12/2011 Atletisme La Eliana
100m Sub 16 Femenino F EV1027-25 MARTA OLMEDILLA SANCHEZ ESP 23/6/2010 CA Fent Cami Mislata
100m Sub 16 Femenino F V25121 LENA NEMESIO OZOROWSKA ESP 13/1/2011 C.A. Torrent
100m Sub 16 Femenino F EV17-25 PAULA HERNANSAIZ SASTRE ESP 10/5/2010 C.A. Torrent
100m Sub 16 Femenino F V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent
100m Sub 16 Femenino F EV381-25 NEREA LAVARA PASTOR ESP 11/12/2010 C.A. Torrent
100m Sub 16 Femenino F EV689-25 ANNA BERTOMEU GRACIA ESP 23/5/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
100m Sub 16 Femenino F EV690-25 ROCIO DE LOS ANGELES VALLS RAMOS ESP 30/3/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
100m Sub 16 Femenino F EV1444-25 AINHOA BENLLOCH JIMENEZ ESP 3/7/2010 C.A. Carnicas Serrano
100m Sub 16 Femenino F EV1339-25 MARIA ANGEL MOLINA MURILLO ESP 21/12/2011 EMID VALENCIA
100m Sub 16 Femenino F EV973-25 DANIELA RODRIGUEZ PEREZ ESP 25/1/2011 EMID VALENCIA
100m Sub 16 Femenino F EV974-25 LUNA AGUILAR SARMIENTO ESP 24/6/2011 EMID VALENCIA

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
300m Sub 16 Femenino F 46.55 EC68-25 LEIRE LOPEZ CID ESP 1/5/2010 C.A.Baix Maestrat
300m Sub 16 Femenino F 48.53 EV30-25 JULIA ROMERO HINOJOSA ESP 18/7/2011 C.A. Torrent
300m Sub 16 Femenino F 49.49 EV766-25 ESTHER AUCEJO ROS ESP 21/10/2011 Camp Morvedre
300m Sub 16 Femenino F 50.91 EV198-25 CARLA BLANC VALVERDE ESP 3/10/2011 CA POBLATS MARITIMS
300m Sub 16 Femenino F EV1486-25 ELSA ALONSO DIETZE ESP 28/3/2010 Atletisme La Eliana
300m Sub 16 Femenino F EV683-25 MARTA AIBAR FRANCESC ESP  Atletisme Xàtiva

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
500m Sub 12 Femenino F 1:36.37 EV559-25 AINHOA HERNANDEZ BOLUDA ESP 7/8/2014 C.A.La Rabosa
500m Sub 12 Femenino F 1:37.30 EV373-25 AZALEA RODRIGO COLOMER ESP 11/11/2015 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 12 Femenino F 1:39.56 EV626-25 NURIA SEVILLANO PEREZ ESP 4/8/2014 C.A. Carnicas Serrano
500m Sub 12 Femenino F 1:40.40 EV1407-25 CRISTINA BELENGUER MIGUEL ESP 3/9/2014 Atletisme Puzol
500m Sub 12 Femenino F 1:43.91 EV561-25 VALERIA MASCARELL SERRANO ESP 24/12/2014 C.A.La Rabosa
500m Sub 12 Femenino F 1:46.11 EV360-25 MANUELA BORDAGARAY ITA 23/1/2015 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 12 Femenino F 1:52.38 EV376-25 MARTINA VILLANUEVA ALCAIDE ESP 25/8/2015 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 12 Femenino F 1:54.00 EV1436-25 ADRIANA SANCHIS GOMAR ESP 9/3/2014 CA Safor-Teika
500m Sub 12 Femenino F 1:54.49 EV125-25 CELIA GARCIA MARTINEZ ESP 9/11/2014 C.A.Guadassuar
500m Sub 12 Femenino F 1:57.50 EV251-25 JULIA RODRIGUEZ FRANK ESP 22/11/2014 Atletisme La Eliana
500m Sub 12 Femenino F 1:57.81 EV894-25 MARTA ESCRIBA ALCANTUD ESP 27/4/2014 CA Safor-Teika
500m Sub 12 Femenino F 2:01.10 EV767-25 OLIVIA PEREZ RODRIGUEZ ESP 29/6/2015 Camp Morvedre
500m Sub 12 Femenino F 2:02.27 EV1013-25 MIREIA JIMENEZ MORENO ESP 2/12/2015 CA Fent Cami Mislata
500m Sub 12 Femenino F 2:02.45 EV261-25 VANIA ORTIZ MECA ESP 5/10/2015 Atletisme La Eliana
500m Sub 12 Femenino F 2:05.46 EV622-25 SOFFIA ZAMIATINA ESP 29/12/2014 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 12 Femenino F 2:07.58 EV1264-25 ALBA VALERO TARRASO ESP 1/7/2014 CA Safor-Teika
500m Sub 12 Femenino F 2:08.03 EV729-25 EMMA LLORCA SANCHO ESP 23/9/2015 CA Safor-Teika
500m Sub 12 Femenino F 2:10.04 EV1062-25 MIREIA FEMENIA MORANT ESP 1/12/2014 CA Safor-Teika
500m Sub 12 Femenino F EV599-25 HELENA BLAY SANCHIS ESP 3/11/2014 C.A.La Rabosa
500m Sub 12 Femenino F EV831-25 VENDELA NEDING ESP 25/5/2014 CA POBLATS MARITIMS
500m Sub 12 Femenino F EV1399-25 MARIANGEL SALERNO URRA VEN 11/7/2014 Atletisme Xativa
500m Sub 12 Femenino F EV1406-25 ARYAH REYES BIRD ESP 3/7/2015 Atletisme Puzol
500m Sub 12 Femenino F EV1411-25 CHLOE MULLIGAN PIQUER ESP 7/10/2015 Atletisme Puzol
500m Sub 12 Femenino F EV1265-25 IMANE JELLOUL MAR 22/4/2014 Camp Morvedre
500m Sub 12 Femenino F EV368-25 ALBA NAVARRO RABE ESP 3/11/2014 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 12 Femenino F EV1311-25 LUCIA FALCÓ GIL ESP 8/5/2014 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 12 Femenino F EV255-25 GRACE DIAZ WORSLEY ESP 7/5/2015 Atletisme La Eliana
500m Sub 12 Femenino F EV252-25 AITANA SANCHEZ SOLER ESP 9/7/2014 Atletisme La Eliana
500m Sub 12 Femenino F EV259-25 DANIELLA BOTET COLOMER ESP 16/9/2015 Atletisme La Eliana
500m Sub 12 Femenino F EV247-25 LARA FERRIS BERZOSA ESP 17/3/2014 Atletisme La Eliana
500m Sub 12 Femenino F EV760-25 EMMA LLEDO TEJEDOR ESP 17/8/2014 Camp Morvedre
500m Sub 12 Femenino F EV784-25 VEGA REINA MARTINEZ ESP 27/2/2014 Camp Morvedre
500m Sub 12 Femenino F EV978-25 MARIANA CUELLAR RODRIGUEZ COL 14/6/2015 Diputación Valencia C.A.

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
500m Sub 14 Femenino F 1:23.6 V25320 CLAUDIA FIGUERES MARTINEZ ESP 17/8/2013 C.A.Guadassuar
500m Sub 14 Femenino F 1:30.11 EC54-25 CAROLINA YAÑEZ ARANDA ESP 31/8/2012 C.A.Baix Maestrat
500m Sub 14 Femenino F 1:34.11 EV1101-25 ZOE MIL CARO ESP 15/6/2012 C.A. Torrent
500m Sub 14 Femenino F 1:34.73 EV1059-25 VALENTINA CALATAYUD STANIMIROVAESP 16/6/2012 CA Safor-Teika
500m Sub 14 Femenino F 1:35.9 EV782-25 ANNA CORRECHER GUTIERREZ ESP 11/5/2013 Camp Morvedre
500m Sub 14 Femenino F 1:39.75 EV721-25 INES DEL RIO SANGUESA ESP 28/8/2012 CA Safor-Teika
500m Sub 14 Femenino F 1:39.90 EV1360-25 NEUS MARTINEZ MUÑOZ ESP 1/8/2012 CA Safor-Teika
500m Sub 14 Femenino F 1:40.10 EV1058-25 ELEONOR CALATAYUD STANIMIROVA ESP 23/8/2013 CA Safor-Teika
500m Sub 14 Femenino F 1:41.13 EC51-25 NATASHA CERVERA GRAÑANA ESP 20/12/2012 C.A.Baix Maestrat
500m Sub 14 Femenino F 1:41.2 EV351-25 ANA MUÑOZ AMOROS ESP 20/5/2013 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 14 Femenino F 1:43.17 EV340-25 AITANA GARCIA EVANGELIO ESP 29/4/2013 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 14 Femenino F 1:43.35 EV1353-25 OUMAIMA EL GUATRAQUI MAR 25/1/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

500m FEM. AL        SUB14

100m FEM. AL

300m FEM. AL

500m FEM. AL        SUB12



500m Sub 14 Femenino F 1:43.44 EV69-25 PAULA MARTINEZ LOPEZ ESP 3/5/2013 C.A. Torrent
500m Sub 14 Femenino F 1:43.96 EV900-25 BLANCA MOLINA TARRASO ESP 10/5/2013 CA Safor-Teika
500m Sub 14 Femenino F 1:47.7 EV1061-25 VALERIA DIAZ LOPEZ COL 21/2/2013 CA Safor-Teika
500m Sub 14 Femenino F 1:59.3 EV1266-25 JULIA AGUT BALAGUER ESP 2/6/2013 Camp Morvedre
500m Sub 14 Femenino F EV614-25 AITANA MARTINEZ RIBELLES ESP 30/01/2013 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 14 Femenino F EV1468-25 CARLA MONTANER DOMINGO ESP 13/8/2012 Atletisme La Eliana
500m Sub 14 Femenino F EA666-25 MARIA LLANOS MORA BELMONTE ESP 23/7/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
500m Sub 14 Femenino F EV998-25 LUCIA OLMEDILLA SANCHEZ ESP 3/4/2013 CA Fent Cami Mislata
500m Sub 14 Femenino F EV1002-25 SOFÍA PALOMO PICAZO ESP 19/11/2013 CA Fent Cami Mislata
500m Sub 14 Femenino F EV872-25 MIREYA MONTAGUD SANCHIS ESP 24/12/2013 C.A.La Rabosa
500m Sub 14 Femenino F EV627-25 IRENE GURREA D'ORS ESP 30/1/2013 C.A. Carnicas Serrano

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
600m Sub 16 Femenino F 1:41.98 V25248 ANGELA OLIVER TORTAJADA ESP 13/6/2010 CA Safor-Teika
600m Sub 16 Femenino F 1:43.57 EV930-25 NATALIA PAREDES LLOPEZ ESP 9/5/2010 CA Quart de Poblet
600m Sub 16 Femenino F 1:45.65 V25060 LARA MARQUES GONZALEZ ESP 7/4/2010 CA POBLATS MARITIMS
600m Sub 16 Femenino F 1:50.47 EV306-25 APPOLINARIIA KOROLEVA RUS 15/10/2011 Diputación Valencia C.A.
600m Sub 16 Femenino F 1:52.60 EV200-25 NINA KUDRYNSKA UKR 10/11/2011 CA POBLATS MARITIMS
600m Sub 16 Femenino F 1:52.90 V25114 CARLA PEREZ SERRA ESP 26/8/2010 C.A. Torrent
600m Sub 16 Femenino F 1:53.56 V25180 NEREA FONT TORRES ESP 15/11/2011 C.A. Torrent
600m Sub 16 Femenino F 1:53.92 V25122 MARIA MENDOZA CHINESTA ESP 5/1/2011 C.A. Torrent
600m Sub 16 Femenino F 2:09.36 EV589-25 CARLA MENGUAL CLAUSI ESP 1/10/2010 C.A.La Rabosa
600m Sub 16 Femenino F 2:10.39 EV611-25 ARINA KARALKA UKR 14/8/2011 Diputación Valencia C.A.
600m Sub 16 Femenino F EV1106-25 JUDIT HABA RODRÍGUEZ ESP 20/11/2011 CA Canals
600m Sub 16 Femenino F EV17-25 PAULA HERNANSAIZ SASTRE ESP 10/5/2010 C.A. Torrent
600m Sub 16 Femenino F EV15-25 ANDREA HERNANDEZ ARANCE ESP 19/12/2010 C.A. Torrent

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
220m.v. Sub 14 Femenino F 40.20 EV1261-25 VICTORIA CAYETANA PUIG NGUEMA ESP 8/6/2012 CA Safor-Teika
220m.v. Sub 14 Femenino F EA905-25 JUDITH PERALTA BELLON ESP 16/3/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
220m.v. Sub 14 Femenino F EV1001-25 ALMA NIETO VALERO ESP 16/11/2013 CA Fent Cami Mislata
220m.v. Sub 14 Femenino F EC51-25 NATASHA CERVERA GRAÑANA ESP 20/12/2012 C.A.Baix Maestrat
220m.v. Sub 14 Femenino F EC59-25 LIA MARTINEZ MARTINEZ ESP 2/12/2013 C.A.Baix Maestrat
220m.v. Sub 14 Femenino F EV664-25 ADRIANA CASTELLOTE GUIROLA ESP 20/12/2013 Atletisme Xativa

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F 55.58 EV690-25 ROCIO DE LOS ANGELES VALLS RAMOS ESP 30/3/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F EV1106-25 JUDIT HABA RODRÍGUEZ ESP 20/11/2011 CA Canals
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F EV677-25 NIRA GISBERT RICO ESP 26/5/2011 Atletisme Xativa
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F EV1472-25 IRENE MARTINEZ LORCA ESP 7/8/2011 Camp Morvedre
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F EV1414-25 DANIA NOHEMY RODRIGUEZ PINEDA HON 5/10/2011 Atletisme Puzol
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F V25132 CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP 5/7/2011 C.A. Torrent
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F V24922 CANDELA VILA GONZALEZ ESP 1/7/2010 C.A. Torrent
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F EV41-25 IRENE VALIENTE GALLARDO ESP 18/4/2011 C.A. Torrent
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F V25182 MARINA SANZ ANGULO ESP 26/6/2011 C.A. Torrent
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F EV1340-25 MAIA RODRÍGUEZ ROBLA ESP 30/4/2011 EMID VALENCIA
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F EV971-25 ALICIA CARDONA MONTALVO ESP 5/1/2011 EMID VALENCIA

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
Altura Sub 14 Femenino F 1.42 EC54-25 CAROLINA YAÑEZ ARANDA ESP 31/8/2012 C.A.Baix Maestrat
Altura Sub 14 Femenino F 1.36 EV872-25 MIREYA MONTAGUD SANCHIS ESP 24/12/2013 C.A.La Rabosa
Altura Sub 14 Femenino F 1.30 EV1076-25 LAURA BARRAFON REVUELTA ESP 21/8/2012 Diputación Valencia C.A.
Altura Sub 14 Femenino F 1.28 EV351-25 ANA MUÑOZ AMOROS ESP 20/5/2013 Diputación Valencia C.A.
Altura Sub 14 Femenino F 1.20 EV1061-25 VALERIA DIAZ LOPEZ COL 21/2/2013 CA Safor-Teika
Altura Sub 14 Femenino F 1.20 EV1059-25 VALENTINA CALATAYUD STANIMIROVAESP 16/6/2012 CA Safor-Teika
Altura Sub 14 Femenino F 1.18 EV69-25 PAULA MARTINEZ LOPEZ ESP 3/5/2013 C.A. Torrent
Altura Sub 14 Femenino F 1.18 EC58-25 LIOBA LÓPEZ CID ESP 9/7/2013 C.A.Baix Maestrat
Altura Sub 14 Femenino F 1.15 EV171-25 ADELLA BATESON NORELL SWE 3/12/2012 CA POBLATS MARITIMS
Altura Sub 14 Femenino F 1.10 EV330-25 VICTORIA BAS CORACHAN ESP 1/7/2012 Diputación Valencia C.A.
Altura Sub 14 Femenino F 1.00 EV1058-25 ELEONOR CALATAYUD STANIMIROVA ESP 23/8/2013 CA Safor-Teika

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
Longitud Sub 16 Femenino F 5.26 V25171 ALBA SANMARTIN CANET ESP 21/8/2010 Atletisme Xativa
Longitud Sub 16 Femenino F 4.73 EC68-25 LEIRE LOPEZ CID ESP 1/5/2010 C.A.Baix Maestrat
Longitud Sub 16 Femenino F 4.65 EV185-25 PAULA SEVILLA GARRIDO ESP 5/3/2010 CA POBLATS MARITIMS
Longitud Sub 16 Femenino F 4.57 EV971-25 ALICIA CARDONA MONTALVO ESP 5/1/2011 EMID VALENCIA
Longitud Sub 16 Femenino F 4.39 EV890-25 ALEJANDRA BORRAS CREMADES ESP 19/6/2011 CA Safor-Teika
Longitud Sub 16 Femenino F 4.37 EV1079-25 NOELIA VILLAVERDE FUENTES ESP 21/7/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 Femenino F 4.32 EV616-25 ARANDA PALACIOS ARGENTE ESP 19/3/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 Femenino F 4.11 EV1340-25 MAIA RODRÍGUEZ ROBLA ESP 30/4/2011 EMID VALENCIA
Longitud Sub 16 Femenino F 4.10 EV187-25 CARMEN VILLANUEVA PEREZ ESP 9/4/2010 CA POBLATS MARITIMS
Longitud Sub 16 Femenino F 4.09 EV1424-25 AINA AGULLO MARTINEZ ESP 16/11/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 Femenino F 3.99 EV689-25 ANNA BERTOMEU GRACIA ESP 23/5/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Longitud Sub 16 Femenino F 3.90 EV810-25 PAULA MARTINEZ MARTINEZ ESP 2/7/2010 CA POBLATS MARITIMS
Longitud Sub 16 Femenino F 3.84 EV611-25 ARINA KARALKA UKR 14/8/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 Femenino F 3.77 EV687-25 LAIA GARCIA LLOPIS ESP 19/1/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Longitud Sub 16 Femenino F EV1081-25 SOFIA SIERRA VARELA ESP 29/3/2010 CA POBLATS MARITIMS
Longitud Sub 16 Femenino F EV677-25 NIRA GISBERT RICO ESP 26/5/2011 Atletisme Xativa
Longitud Sub 16 Femenino F EV1408-25 JOANA SANCHEZ IGUAL ESP 15/1/2010 Atletisme Puzol
Longitud Sub 16 Femenino F EV1355-25 ARIADNA AVILA GALIÑO ESP 21/12/2011 Atletisme Puzol
Longitud Sub 16 Femenino F EV1354-25 ALEXANDRA BORRAS ORTEGA ESP 26/10/2011 Atletisme Puzol
Longitud Sub 16 Femenino F EV683-25 MARTA AIBAR FRANCESC ESP  Atletisme Xàtiva

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
Disco (800g) Sub 16 Femenino F 27.21 V25121 LENA NEMESIO OZOROWSKA ESP 13/1/2011 C.A. Torrent

300m vallas (0,762) FEM. AL

Altura FEM. AL

Longitud FEM. AL

Disco (800g) FEM.

600m FEM. AL

220m vallas (0,76) FEM. AL



Disco (800g) Sub 16 Femenino F 26.42 VV9350 JULIA OLIVARES DEL CISNE ESP 4/8/2011 Diputación Valencia C.A.
Disco (800g) Sub 16 Femenino F 24.68 EV296-25 CELIA ALBEROLA BAUTISTA ESP 24/5/2011 Diputación Valencia C.A.
Disco (800g) Sub 14 Femenino F 23.20 EV696-25 EMMA MUÑINOS ROUANET ESP 27/4/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Disco (800g) Sub 16 Femenino F 21.15 EV14-25 NEREA SOFIA GUASCO VEIGA ESP 26/3/2010 C.A. Torrent
Disco (800g) Sub 16 Femenino F 20.58 EV687-25 LAIA GARCIA LLOPIS ESP 19/1/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Disco (800g) Sub 16 Femenino F V24921 ADRIANA GONZALEZ ZACARES ESP 6/10/2011 C.A.La Rabosa
Disco (800g) Sub 16 Femenino F EV30-25 JULIA ROMERO HINOJOSA ESP 18/7/2011 C.A. Torrent
Disco (800g) Sub 16 Femenino F V25132 CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP 5/7/2011 C.A. Torrent
Disco (800g) Sub 16 Femenino F V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
Disco (800g) Sub 16 Femenino F V25122 MARIA MENDOZA CHINESTA ESP 5/1/2011 C.A. Torrent
Disco (800g) Sub 16 Femenino F V24922 CANDELA VILA GONZALEZ ESP 1/7/2010 C.A. Torrent
Disco (800g) Sub 16 Femenino F EV41-25 IRENE VALIENTE GALLARDO ESP 18/4/2011 C.A. Torrent
Disco (800g) Sub 16 Femenino F V25437 ULIANA KOMAROVA UKR 19/6/2010 C.A. Torrent
Disco (800g) Sub 16 Femenino F V25182 MARINA SANZ ANGULO ESP 26/6/2011 C.A. Torrent
Disco (800g) Sub 16 Femenino F V25180 NEREA FONT TORRES ESP 15/11/2011 C.A. Torrent
Disco (800g) Sub 16 Femenino F V25114 CARLA PEREZ SERRA ESP 26/8/2010 C.A. Torrent
Disco (800g) Sub 16 Femenino F V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent
Disco (800g) Sub 16 Femenino F EV15-25 ANDREA HERNANDEZ ARANCE ESP 19/12/2010 C.A. Torrent

PRUEBA CATEGORÍA Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB  
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F 15.58 EV661-25 MAIA MORAN SOLER ESP 13/1/2013 Atletisme Xativa
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F 11.59 EV348-25 MARTA LOPEZ CASINOS ESP 8/11/2012 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F 10.06 EV276-25 ARIADNA LLINARES MARFIL ESP 12/12/2013 Atletisme La Eliana
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F 19.74 EA905-25 JUDITH PERALTA BELLON ESP 16/3/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F 8.74 EC59-25 LIA MARTINEZ MARTINEZ ESP 2/12/2013 C.A.Baix Maestrat
Jabalina (400g) Sub 14 Femenino F 8.25 EV1147-25 REBECA GARCÍA MARTÍNEZ ESP 6/3/2013 Atletisme Els Sitges

Jabalina (400g) FEM.


